永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
平鎮國民中學辦理104年度親職教育講座
輔導室(輔導組)
發表人:

張貼在 : 2015/11/9 12:00:04

主旨：  有關本校辦理104年度親職教育講座，請轉知貴校教師、家長踴躍參加，請查照。

說明：

一、  時間：104年11月28日(星期六)上午09:00-12:00。

二、  講師：鍾世明老師(國軍桃園總醫院精神科臨床心理師、教育部部定講師)。

三、  講題：教出高EQ小孩-談家庭中的情緒教養。

四、  地點：本校圖書室。

五、  本市教師請至「桃園市教師專業發展研習系統」報名，全程參與者核予3小時研習時數。

六、  本案聯絡人：平鎮國中輔導組長謝佳耘，電話：4572150分機611。

http://163.30.202.2 2025/5/19 11:33:10 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw